
_______________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Università degli Studi dell’Aquila    
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Segreteria Amministrativa Didattica                                                                                                                       Tel. +39086243-3010/3001                                                                                                                     

Via Vetoio snc - 67100 Coppito – L’Aquila                                                                                                 P.I. – C.F. 01021630668  

e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - posta certificata: dsfc@pec.univaq.it                                                Sito web: http://dsfc.univaq.it                                                    

1 
 

   

D.D.D. Rep. n. 273/2022 Prot. n. 1373 del 03/08/2022 

Anno 2022    Tit. VII   Cl. 1   Fasc. 4 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 216/2022 Prot. n. 1121 del 04/07/2022, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo in data 04/07/2022, scadenza 19/07/2022, con il quale è stato emanato 

il bando per soli titoli per il conferimento, mediante contratto di diritto privato, di n. 7 incarichi per lo 

svolgimento di esercitazioni didattiche e attività di supporto alle matricole per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 251/2022 Prot. n. 1292 del 26/07/2022 di nomina 

della commissione giudicatrice; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 259/2022 Prot. n. 1318 del 27/07/2022 di ammissione 

candidate/i alla procedura; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento, mediante contratto di diritto 

privato, di n. 7 incarichi per lo svolgimento di esercitazioni didattiche e attività di supporto alle matricole per 

l’a.a. 2022/2023. 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

CDS Attività Ore Periodo  Idonee/i Punteggio 

F3D MATEMATICA ZERO 30 
I Semestre 

Sett./Nov. 2022 
Russo Giovanni 22/30 

F3D 
ESERCITAZIONI DI 

PREPARAZIONI CHIMICHE 
30 I/II Semestre Foschi Martina 17,5/30 

F3F 

PREPARAZIONE ESPERIENZE DI 

LABORATORIO PER 

ELETTROMAGNETISMO  

40 I/II Semestre D’Altorio Alfonso 26/30 

F3F 
TUTORAGGIO INSEGNAMENTO DI 

ELETTROMAGNETISMO 
30 I Semestre D’Olimpio Gianluca 17,5/30 

F3F 

TUTORAGGIO INSEGNAMENTO DI 

MECCANICA E TERMODINAMICA 

E LABORATORIO DI MECCANICA 

E TERMODINAMICA 

30 II Semestre D’Olimpio Gianluca 17,5/30 

Legenda: F3F - Fisica, F3D - Scienze e Tecnologie Chimiche e dei Materiali 

 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/


_______________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Università degli Studi dell’Aquila    
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Segreteria Amministrativa Didattica                                                                                                                       Tel. +39086243-3010/3001                                                                                                                     

Via Vetoio snc - 67100 Coppito – L’Aquila                                                                                                 P.I. – C.F. 01021630668  

e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - posta certificata: dsfc@pec.univaq.it                                                Sito web: http://dsfc.univaq.it                                                    

2 
 

   

ART. 3 – Sulla base della graduatoria stilata dalla Commissione giudicatrice, sono dichiarate/i 

vincitrici/vincitori della selezione in premessa le/i seguenti candidate/i: 

 

CDS Attività Ore Periodo  Vincitrici/vincitori Punteggio 

F3D MATEMATICA ZERO 30 
I Semestre 

Sett./Nov. 2022 
Russo Giovanni 22/30 

F3D 
ESERCITAZIONI DI 

PREPARAZIONI CHIMICHE 
30 I/II Semestre Foschi Martina 17,5/30 

F3F 

PREPARAZIONE ESPERIENZE DI 

LABORATORIO PER 

ELETTROMAGNETISMO  

40 I/II Semestre D’Altorio Alfonso 26/30 

F3F 
TUTORAGGIO INSEGNAMENTO DI 

ELETTROMAGNETISMO 
30 I Semestre D’Olimpio Gianluca 17,5/30 

F3F 

TUTORAGGIO INSEGNAMENTO DI 

MECCANICA E TERMODINAMICA 

E LABORATORIO DI MECCANICA 

E TERMODINAMICA 

30 II Semestre D’Olimpio Gianluca 17,5/30 

 
Legenda: F3F - Fisica, F3D - Scienze e Tecnologie Chimiche e dei Materiali 

 

 

ART. 4 – Sono conferiti gli incarichi alle vincitrici e ai vincitori di cui all’Art. 3. 

 

 

ART. 5 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

 

L’Aquila, 03/08/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Luca Lozzi) 

 F.to Luca Lozzi 

 

 

 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/

